
OTC 202R
Alıcı: 1550nm gönderim 1310nm alma

Genel Özellikler

Kayıpsız Sıkıştırmadan Real-Time İletim
1080P’de @ 720P ve 25 / 30fps @ 25/30/50 /
60fps olarak giriş video formatının otomatik
olarak algılanması
UPnP, Kolay Kurulum
4 LED göstergesi
Çalışma Sıcaklığı: -40ºC ~ 75ºC
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Teknik Özellikler

Model Dahua OTC 202R Teknik Özellikleri

Optik Endeksi

Fiziksel Port FC Port, Single-Mode Fiber

İletim Mesafesi 0-20km

Giriş/ Çıkış Dalga Boyu Alıcı: 1550nm gönderim 1310nm alma

HDCVI Video İndeksi

Veri Giriş Seviyesi >500mVp-p

Alıcı Çıkış Seviyesi 1Vp-p

Giriş Otomatik Kablo Dengesi 1080p: 75-5 koaksiyel destek 300m
720p: 75-5 koaksiyel destek 500m

Verici Giriş Relection Kaybı >15dB

Giriş / Çıkış Empedansı 75Ω

Fiziksel Port BNC port

Giriş/Çıkış Port Numarası Alıcı: 4 * BNC, 1 * RS485

Video Bant Genişliği 45MHz

Örnekleme Bant Genişliği 10bit

Örnekleme Frekansı 108MHz

HDCVI Koaksiyel Kontrol
Data İndeksi

Çalışma Modu Half-dual

Hata Oranı <10 -9

Bant Hızı 1200-9600bps

Diğer Özellikler

Gösterge Işık Bağlayıcı, Güç, Veri, Video Kaynağı Gösterges

Güç DC12V 1A

Güç Tüketimi ≤8W

Sıcaklık -40ºC ~ 75ºC

Nem 10%~90% RH

Net Ağırlık 610g

Boyutlar 162mm×136.4mm×30mm
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Montaj Duvara montaj
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